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Přijde zima tvař vážné zarnySlena e patrné
vyjiiHinla 'Jihy pohroužili se v'i1

a tím nastanou i různé ncmocc

vás poprvé spatřil tam u Hochy

sv Václava večer pod lipami mo-

dlila asi za něj v předvečer jeho
svátku — "
Znovu lehký ruměnec kmitl ne

hovor o poměrech nyní na Ontrové

panujících Už dávno npolu takkašel nastuzení a nechuť k jídlu

volné uepohovořili a bylo IcccohMedové Léčivé ITořké Víno jehož

po vyzkoušení si objednává 3 bud na Evině líci Jasný pohled její
setkal se s jeho vážným a v toni'ily pro sebe a známé píše pari V

Beneda Norcalur Kans : Odporu

co ki chtěli o téch záležitostech říci
Hodoval ni poHtěžoval a dodal

2o jak věci doHpély U bylo by lé

pe aby podal hvoii (lemissi —

"Již bych tflk byl učinil na mno-

hé ty známky nepřízné Mini tetv

čují Vaše Medová Vína každému a
jejím pohledu četl: "Ano!"
Viděl jak je všechna rozruše

na jak ráda o něm slyší
"A ví li pan bratranec váš — '

"Ó neví že neví Neví!" vpa
din mu rychle a živé Eva do řeéj

tíž jsem jej dul na zkoušku zdej-

šímu velmi zkušenému srbskému
lékaři a on mi řekl že jest to vel ale břží mně o to abv Kdáéek v
mi dobré víno pro žaludek V lé lete podnikl zkouňku jak jnenikárnách Bedničku 12 láhví za "O neví! To by tak — " a bylopanu Valentovi Hlíbil přípravu tu
♦300 přímo ušle vyrábitol A V :hci h chlapcem dokonéit a ke

l 1

f
zřejnio jak ho té myšlenky lekla
že by Václav nevlastní její Tjrazkoui5e ho doprovodit"

Koubo 2H10 Líiritner Ktr Denver
Colo 12tř trancc něco nnad věděl jak ho"A pak?" ptala no chvatné Eva

To byste puk odeSelí" Uvla
rřekviuieriň

tajně miluje
"A on? — " Vychovatel nedo-řek- l

miluje-l- i on ji je-l- i jí na
kloněn Eva mu porozuměla U- -

"Kdyžhy na poměry nezměnily

Pani Rosie Kretschmer

ranhojička a vyrabitelka

proslulé čeeké byliané a

kořenné maatt

hvuj úkol bych tu rád vykonal
smála ho tunutně a zakroutila hlajak jsem mi ho před ho vzal Kdá

cek hIozí nyní zkouňku-- ze druhé

třídy KymnaHÍjní a mysli! jsemTato iniuiť jeat ve vcřjnoHti píci 20

vou

"() ne Vždyť je to jen sen —

vidíte — takové blouznění Je to

k Mnichu viďte — "
Hodoval mlěel ruky jeho tkvě

Hl ---" tm On Ihe Gridiroirrokfl Hojí unturuU) n řerilvé rány

kootlier rcymutiitmnH liSej otravo
"Nuže?—"

"Kdyby bylo možná ho připrakrvo attl Na tit odporučeni po ruee
vit do vyššího ymniisia 1'ak byKrabičku Htojl CO centn Na vetu

jmítou !! centu Adr8ujt: !ikí2

ly na Evě Jestliže snad do po-sled-
a

choval třeba že jen okamži-

kem jiskru naděje nyní shasla na
dobro Hyl velmi vzrušen a cítil

jej už sotva dali na německý
— a kdyby — chlapec by

doufám neměl zlý základ tak že
i-

MRS ROSIE KRETSCHMER
W42 So loth fit Orrmlia Neb

Jlledíun Jednatele v knídťm mfalo

se jako unaveným nicméně neby se tak snadno neodcizil AI

jak se věei mají Vyhrají-l- i paní
ustal Zu to bylo Evě volněji Té-

to chvíle když tenkráte hovorem

Vounif men instinctivtly develop tbe hijřh qualities nccessary for a
Buccessful and manly life But runninfc Btrupkdinp and kiekinff
demands physical strcnth which in turn must ba sustained daily
with proper íood and drink

!
partlrulmrlr eommend-- to alliletet It contaln ahmlulely nothing but the rich

living juícen ol barley íield and frarant lion gardenu nnd h ono oř the motit wholo-imm- ň

nnd nouríhin(í bevoraKeii in the worbf The umalí quantily oř alcobol in ít
I Jnitt enouh to nritly límiiti(o h dlinlinn

1'icrlet won tlio gold nicdal t Ihe Kt Louím World' I?aír aIo hlghest award
nt lha Pari Fxpoaítion 1000

l'or daily lionw uho il k unaurpawwjd Try a cauo chliverod Sold at all
¥sA hotolv ctc

JOHN GUND IiUEWING COř La Grosse Wis

Urozovska WVinoHcm nevím o
stržemi líodovalovi slíbila že mu

1 Spolehlivé poJiStĚní na život j
$ elf iitanvti Afin

dol4 li pnn slrýéek a nedá Jídáěka
jeňtě (io prázdninách na německý poví o svém tajemství se lekla A

nyní bylo vyznáno a když Hodouslav nebo nevezme-l- i mu jiného li mmval se dotekl toho o čem hovořil i mjĚučitele jenž by byl paní l!rožov
ze všemu nerozumí ze asi nemelaské a vňem více vhod — "
svého ženicha jáda to spíše moKva naslouchala vážně na její: (liřevarn Hvřta)

tváři spočinula chmura Chvilku
Omalia Branci W C HAYDEN Mfgr

UWJfíifiti liMivrriworlIi Hlr'1't
I loiii IIiiiik '4'MI Aulo 1'lninit A -- 111

lila povědět a to proto tíiké že jí
na tom záleželo aby Hodoval ne-

mel nějakého nepěkného mínění o

mlčela pak povzdechnuvši prajčenké tábory v Omazcuj
: South Oiiinzc : vda:

ni ze iichozlika ženicha svého ně) ' 1 to vseejino mozna v če
jak klamalaské rodině!" 1'ojednou řekla sr- -

HOSTINEC Nyní pověděla líodovalovi ěa-- 'deřné
Časem vybledl nemyslila na něj
tak často jako tenkráte když sc
z Ostrova vrátila Ale nevybledl

sto se zamlčujíc historii svéhovIllHtul "IVOHÍIII VÚM neodcházejte z ň vlutiliil ílnlř iiHciiý
staňte!" mmm řeznický a uzenářský závod

srdce Mluvila neklidné urvané

někdy slovem jen naznačujíc co

chtěla říci Brzy pohlédla líodo
(Jilil jak mu na ta slova tak

Ontolm' V "M l '19 Boticroftullcevroucího tonu vehnala se krev do

byl jen zatlučen zabaven Minulo
od té doby několik let Jíva do-

spěla a tu se počal o ni ucházeli

mladý hezký a hodný učitel Ta
kového dojmu na ni neučinil jaký

valovi do tváře zase hlavu pochý f~'"-- - ~'f r 'Vy iiwoliy ěcrMvéio initHii jaUož l vhc likě výrobky

16 a Wllliam ul Omaha Neb

VýtcínýMctiav l?ák jnkž i praví
importované plzeňukó (tálo na íepu
Korbelová vína a ncjlepfií lihoviny pro-

dává 1 ve velkém Teply zíikugek na

poJádlnl

spánku Oéí se mu bezděky za

leskly a usmáv se odpověděl: iwr t'-u- ' Jr ueaul-hk- ]noii vuy w nejii epst lakoHti kustoií nebo jinam pohlédla a bylo
koiitíití u iičlio jednou u njístA že podruhé při- -

zrejmo jak je všecka vzrušena"Víle sleéno Ivvo že bych snad Jdete znse V pHcři krnjitrilí se jioroiii:í

47in!J XÁV 1COzXkJ9 limieroft ulHodoval jenž odsud před ní stáluž byl odešel nebo íilcspon vvpo
za loho hovoru nseill na židli vedleveď dal kdyby vás nebylo? Že

vy jste mne posilovala že — Kviny lavičky I vypravovala
jak jednou přijela s otcem nebož lro'sMstz Brewin Co"Já?!" vpadla mu živé do ře- -

RICHARD BURNELL

tidláf a římtnář
1210 So 13 a Pltrce St Omaha

Mi na klIA vlho druhu ('! rfij iu'iií ho-

tovené MS kiHkfcti oomrojli íjln ťolrrli 4

iti lilOO VyriiíKuVi oontroj novi
vykonává kri njravky a riwil t tuh 4HI

ěi "Já slabá která jsem se od
tíkem sem na Ostrov Bylo jí ten-

kráte asi patnáct !( Kdvž přijc- -
vás učila! Kdybyste vy odese

a a se všemi nc uvítala jen ne %

píik bych tu neměla nikoho pak TVf? jMlfi'HÍ pivo viir v OmiizeVáclavem který právě nebyl v do
bych tu neobstála Teta je proti mě vyběhla si ven aby se ohlédla T£LS70i-- Tzovaim 11 omně až příliš Sla bych také
řekla pojednou

a tu přišlu také do kaštanové ale-

je Bylo to v létě Na konci jíž

měli tenkráte opodál sochy sv

Václava Naopak musil si přízně
Kviny spíše dobývali Než poda-
řilo se mu to Kva h ním nejradě-

ji zc všech mluvila ráda ho vídala

nejraději s ním tančila a se bavila
chválili jí ho všichni doma rodiče

ano družky jí ho nepřály
Zasnoubila se s ním ale tu počal

potom postonávatí chřadl víc a ví-

ce až ulehl

Hodoval věděl od professora
Bláhy i od Valenty samého co Kva

zakusila za té nemoci jeho a sám

si teď vzpomněl jaký dojem uči-

nila jen připomínka o souchoti-

nách když jednou náhodou o nich

řeé zavedena A pozoroval to i

nyní jaká je to těžká pro ni vzpo
minka

Pokračování

1182241 Hodoval byl tou řeci poněkud
za alejí opodál sochy hv Václava

zmaten Hýla tak upřímná slova
potkala bratrance Václava Znala

Evina zněla pravidelně a srdcěně
Ale hned se vzpamatovav a opano
vav aby so nedal oslnili nějakou

ho kdy ještě byla malým děvče-

tem a on několikráte u nich u otec

byl také ostatními návštěvou

Byl vždycky takový zdravý a živý

Nyní dávno ho neviděvši potkala

Cold Top
TM řlRřCCr Bíífitřpytivou nadějí sám se tázal :

"A vás obrázek? Co by ten to

V OlIIMttO

iiSoiitli Oiiiiivuí

Zavolejte: Dougla 2 Contract OeptJ

a objednejte ni jeden pro

Hvfij domov

mu říkali — "
jej vyrostlého štíhlého ale bledé

Eva kvapné pohlédla vychova ho Byl po těžké nemoci JETTEROVOteli do tváře
Aui ho ihned nepoznala Ale

ymk"Vy jste nezapomněl — "

"Ale vy jste zapomněla Slíbila jak jej shlédla jakoby očarována lahvové pivo
jste mi že mně o něm povíte"

náhle se zastavila Usmál se na ni

a vztahuje jí pravici vstříc zvolal

labým ale laskavým srde-ný-
líyla nějak na rozpacích
"Nemohla jsem — a pak — "
Nabídl sc jí že jí pomůže U- -

hlasem mile překvapen:

Chceme vám pomoci

Třejete li si skutečně dobré lé-

čebné mýdlo na kteréž mohli by-

ste se spolehnooti tu měli byste
žádali Severovo Léčivé kožní

mýdlo Hodí se pro každý věk a

ve všech případech Pamatujte
si jméno "Severa" Na prodej
v lékárnách (VBi 25 ctfi W V

Severa Co Cedar líapids la

Jest výtečné kvality výtečné chuti a pi-

je se juko pravý malvaz!

OBJEDNEJTE SI BEDNU!

Telefon cInIo H

Jetíer Brewing Co South Omaha Nebr
t

Farmy a lesy na prodej važovalť nejednou o tom kdo asi "Evičko!"
A při tom jeho modré oči na nizajal Evinu všecku mysl kombino

I
tak hezky hleděly Slušelo mu to

ta bledost jeho unylost mil
val a hádal rozpomínaje se na

každé Kvino slovo a každou na

rážku Z toho ze všeho přišel k

výsledku jenž ho překvapil Nyní
užil volné ehvilky aby se pře- -

Ten obrázek jí pak v duši zůstal

Kdo í přeje zmřnit

domov a jiti kde

joat Jistá úroda

každý rok kdo jest
finti zdravá vodu

i počasí ko mMe

mulým kapitálem

poííti řnrmařiti a

ípláceti
1 farmu

světleli

"Já vám pomohu — " opakoval

když Kva mlěela "Jen o to pro- -

snu abyste mi uie oiazay ou po

velela — "

Neodporovala jn pli-- II

smála

"Zdá se mně" pravil "h ui

CO JE ČLOVĚKU N EJřtlILFJŠÍ?
POKLAD ZDRAVÍ

Zdraví jest zajlst6 nc]draJ5I poklad na tomto světě Je-l- i ílovřk nt mocen nic jej
nxVÁ nic ih ii t pro nt lir ti tiy Zdravý i iovi k tu ba fluidy muže Jýi řťastin' a lilaícný
l'roť si tná ku'ilý jtdravl t bránit Kbi ml zdraví n-- i bť i ho nuánl kilo }o Kiratil in-ch-

m ho hletjí rl Iiit Tťbo m il pe ď íhnet' když ilrpiit tf- slavnému in ih i dr Mulke-im- i
ťa ú tr u "lbe Colbn-- i N V AUbCal Intilutť ki ty ji ti-- a tisíi-t- iivliav il jiní
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vasl iivmuc a yvli vií jikn v U' il již tisí'--jmýt- lidi lYdy ti' zouh jtc Kile

UMik ii"' ! pír dioii u píi sVt!vi v - o j i avi!ivo: ti ti !u

po dlouhá litu bydleli blízko menta nu

roviníS mezi ('uvly a cítit e jako ve

tnró vlaatl kdo rosto to samá i práeo v

poli U uuii Zdo Vpravit "nndnn

du řariiiářnkílio tivola ten jediný

prtplvajlcl dncSni duby jest rol-

ník v _merii I'ile krajané iniiu

kriimií poeinky a ariiy na prodej blU-k- u

iiHBifi en farmář a ubitHravatcI

výdradiié pru národ f

di aliiílxivolný

i" JOHN SCHAUER
a:i Phillips WU

vím na koho jste myslívala když

vih tuto ziistid někdy lihioo- -

aiiiyib-noi- i Ten si-i- i án jak
fikáte není tu zttemal llol
val ti otázkami ja všechen roru- -

l ale pl'' liii!!ae se ni Ht Jit
sii'e roylioilnuto ale měl se nyid
nám dopátniti jména svého soka

Kvíi iÍNVdťd(i není i nu t

i
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